
 

Jetzt bei  Müller  entdecken

Frühlingsgefühle 
oder die süßeste Versuchung,  
seit es Düfte gibt

Geschenke 
für das Osternest

FILIGRANER
LUXUS DOLCE&GABBANA

The Only One 2 
EdP, 30 ml

€ 59,95 
€ 199,83/100 ml

AUSGABE  
FRÜHLING 2019

NEU

* ZEITLOS SCHÖN  ** Klinisch getestet an 31 Konsumentinnen

MILDERT SICHTBAR FALTEN IN NUR 2 WOCHEN**

FÜR EIN JUGENDLICH STRAHLENDES AUSSEHEN
NEU BENEFIANCE WRINKLE SMOOTHING CREAM

*
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IMPRESSUM

  Herausgeber : Müller Großhandels Ltd. & Co. KG    Verantwortlich für 
den Inhalt: Mike Schwanke    Agentur: Söllner Communications AG, 
München    Druck: Mohn Media Mohndruck GmbH, Gütersloh

 Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie finden  
Sie unter www.mueller.de oder wählen Sie Mo. – Do. 8.00 – 17.00 Uhr 
und Fr. 8.00 – 14.00 Uhr unsere kostenlose Hotline 00 800 / 17 40 01 74 · 
www.mueller.de · E-Mail: info@mueller.de
 
Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen 
Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen 
Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage 
ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechni-
schen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich.  
Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Öko-Kontroll- 
stellen-Code: DE-ÖKO-006. 

Ihre Müller Beauty-Redaktion

ERFRISCHENDE MOMENTE
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JETZT ENTDECKEN
 

05 �KLEIN & FEIN 
Entzückende�Geschenkideen�fürs�Osternest

DÜFTE FÜR SIE
 
07 ��BLÜTENPRACHT 

Frühling�von�seiner�schönsten�Seite
 
10 ��POWERFRAU 

Düfte�mit�Erfolgsgarantie

DÜFTE FÜR IHN
 
12 ��FREEDOM 

Der�Duft�von�Freiheit

IN
TR

O Beflügelt von der Leichtigkeit und der herrlich aromatischen Frische 
des Frühlings schweben Sie mit uns und unseren wundervollen 
Produktneuheiten, Duftlieblingen und Geschenkideen für das 
Osternest wie eine Primaballerina der Sonne entgegen.

Lassen Sie sich von den herrlich duftenden Frühlingsboten 
den Kopf verdrehen und staunen Sie über das phänomenale 
Schauspiel, das sich vor Ihrem Auge ausbreitet, wenn sich 
die Welt scheinbar über Nacht in ein kostbares Blütenmeer 
verwandelt hat.

Genießen Sie Ihre ganz persönliche Premiere mit den schönsten 
Beautyhighlights der Saison.

Wir freuen uns auf Ihren nächsten Besuch in Ihrer Müller-Filiale.

3Alle Produkte auf diesen Seiten finden Sie in ausgewählten Müller-Filialen.
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THE NEW EAU DE TOILETTE



FEIN&
Freude bereiten war noch nie so schön! Mit unseren zuckersüßen 
Geschenkideen zum Verstecken, Suchen und Freuen bleibt garantiert 
kein Osterkörbchen leer. Auch nicht Ihr eigenes.

Lieblich
CHLOÉ Signature oder auch die 
moderne Interpretation der Rose. 
Die hinreißende Essenz verführt 
mit ihrem leichten, überaus 
eleganten und blumigen Duft die 
Sinne.

Sinnlich
CHLOÉ Love Story wurde 

inspiriert von Paris, der Stadt der 
Liebe, und trägt mit seinen 

zart-blumigen Aromen genau diese 
sanfte Romantik hinaus in die Welt.

Modern
Nomade von CHLOÉ 
weckt mit seinen 
eindrucksvollen floralen 
Facetten die Sehnsucht 
nach Freiheit und purer 
Eleganz.

MINI-
Größen

CHLOÉ  
LES MINIS
Signature 
EdP, 20 ml

€ XX,XX 
€ XX,XX/100 ml

CHLOÉ  
LES MINIS
Love Story 
EdP, 20 ml

€ XX,XX 
€ XX,XX/100 ml

CHLOÉ
LES MINIS

Nomade
EdP, 20 ml

€ XX,XX 
€ XX,XX/100 ml

5Alle Produkte auf diesen Seiten finden Sie in ausgewählten Müller-Filialen.
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JETZT ENTDECKEN
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Eau Florale von VICTORINOX Swiss Army 
For Her verzaubert mit blumig-sanften Noten 
sowie einer herrlich prickelnden Frische.
VICTORINOX 
Swiss Army For Her Eau Florale 
EdT, 30 ml  
€ 41,95 € 139,84/100 ml

So schön und unwiderstehlich 
glücklich machend: Daisy Love 
von MARC JACOBS erfüllt mit 
seinen floralen sowie fruchtigen 

Nuancen sofort die Herzen.
MARC JACOBS  

Daisy Love  
EdT, 30 ml  

€ 43,95 € 146,50/100 ml

BURBERRY For Her steckt 
wie London voller Leben, 
Liebe und Kreativität und 

lässt rote sowie dunkle 
Beeren auf wunderbare 

Weise mit holzigen Akkorden 
verschmelzen.

BURBERRY 
For Her 

EdP, 30 ml  
€ 54,95 € 183,17/100 ml

Vielseitig, farbenfroh und so wunderschön 
wie seine Trägerin: Gucci Bloom von GUCCI 
versetzt die Welt mit seinem betörenden 
Blütenduft an einen Ort der Fantasie.
GUCCI 
Bloom 
EdP, 30 ml  
€ 65,75 € 219,17/100 ml

Verspielt

Fröhlich

Strahlend

Fantastisch

BLÜTEN
Genießen Sie wann und so oft Sie 
wollen den Zauber des Frühlings, der 
es mit Leichtigkeit vermag, die Welt 
ganz still und leise in ein zart duften-
des Meer voller kostbarer Blüten zu 
verwandeln. Eingefangen und für die 
Ewigkeit festgehalten von den besten 
Parfumeuren der Welt.
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Alle Produkte auf diesen Seiten finden Sie in ausgewählten Müller-Filialen.

NEU

NEU

NEU

NUR BEI

DÜFTE FÜR SIE

Neu Pure Color Desire  
Rouge Excess

 Intensive Farbe. Sofort deckend. 
Vollere Lippen durch intensive Feuchtigkeit.  

Unglaublicher Halt.
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DAS OBJEKT DER BEGIERDE
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Bei Signature Intense von  
TIFFANY & CO. trifft eine Fülle aus  
Iris und sanften Bernsteinnoten auf 
warmen und vanilligen Benzoe und 
hinterlässt so einen wunderbar 
intensiven Eindruck. 
TIFFANY & CO. 
Signature Intense  
EdP, 30 ml  
€ 69,95 € 233,17/100 ml

Alien Fusion von MUGLER ist 
auffällig und unglaublich sinnlich 
zugleich. Der Duft gleicht einer 
orientalisch-blumigen Botschaft des 
Optimismus und ist gleichzeitig so 
aufregend wie die Verschmelzung  
von Tag und Nacht. 
MUGLER 
Alien Fusion 
EdP, 60 ml  
€ XX,XX € XX,XX/100 ml

Eindrucksvoll Auffallend

Inspiriert vom Cabaret der 1940er- 
Jahre offenbart Classique Cabaret 
von JEAN PAUL GAULTIER ein 
wahres Duftspektakel aus Ambra, 
aphrodisierendem Ingwer sowie der 
Süße von Vanille.
JEAN PAUL GAULTIER 
Classique Cabaret  
EdP, 100 ml  
€ 99,95

Aufregend

Süß wie die Liebe, frisch wie der Frühling und  
so intensiv wie die Nacht –  

diese Düfte lassen Träume Wirklichkeit werden.
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DÜFTE FÜR SIE

Alle Produkte auf diesen Seiten finden Sie in ausgewählten Müller-Filialen.
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Sie sind eine unvergleichliche Powerfrau und erfolgreicher denn je?  
Da dürfen die folgenden Duftkreationen natürlich nicht fehlen, um Ihre 
Stärke zu unterstreichen. Setzen Sie auf Ihre gewinnende Ausstrahlung  
und auf die Kraft sinnlicher Duftnuancen. Absolut erfolgversprechend.

Elegant
GIVENCHY L’Interdit fordert 
mit seinem eleganten weißen 
Blumentrio Frauen dazu auf, 
immer einen Schritt über die 
Konventionen hinaus zu 
wagen, in der absoluten 
Freiheit aufzugehen und so 
reale und imaginäre Grenzen 
zu überschreiten. 

Optimistisch
Der pure Ausdruck von Weiblichkeit 
und Stärke: freigeistig und belebend. 
Holzige, warme und sinnliche Noten 
fügen sich bei CALVIN KLEIN 
Women zu einer harmonischen 
Sinfonie voller Optimismus und 
Selbstbewusstsein.

Anziehend
Pure Musc von  

NARCISO RODRIGUEZ  
fängt die Stärke und Leiden-

schaft der modernen Frau ein 
und spiegelt ihre Energie und  

ihr Wesen wider. Es ist das 
perfekte Zusammenspiel von 
feinen Moschusakkorden für 

pure Sinnlichkeit und Schönheit.

GIVENCHY
L’Interdit  
EdP, 35 ml

€ XX,XX 
€ XX,XX/100 ml

CALVIN KLEIN 
Women 

EdT, 30 ml

€ 42,45 
€ 141,50/100 ml

NARCISO  
RODRIGUEZ

For Her Pure Musc 
EdP, 30 ml

€ 58,95 
€ 196,50/100 ml
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DÜFTE FÜR SIE
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Alle Produkte auf diesen Seiten finden Sie in ausgewählten Müller-Filialen.



Erleben Sie die holzig-ledrige 
sowie würzige Energie von 
Alien Man Fusion aus dem 
Hause MUGLER, das so viel 
Power mit sich bringt, dass 
Tag und Nacht miteinander 
verschmelzen.

MUGLER  
Alien Man Fusion  
EdT, 100 ml 
€ XX,XX 

ElektrisierendVICTORINOX Swiss Army 
Steel ist der Ausdruck purer 
Männlichkeit. Der kräftige, 
erfrischende Duft, in den sich 
Veilchenblätter, Lavendel  
und lebendiges Zedernholz 
mischen, verwandelt sich zu 
einem Erlebnis so stark und 
rein wie Stahl.

VICTORINOX 
Swiss Army Steel  
EdT, 50 ml 
€ 43,95 € 87,90/100 ml

Der JOOP! Homme Absolute  
Mann ist der geborene 
Verführer, der sich selbst nicht 
zu ernst nimmt und seine 
Verbundenheit mit der 
faszinierenden Duftkombina-
tion aus schwarzem Pfeffer, 
Ylan-Ylang sowie aromati-
schem Vetiver lebt und liebt.

JOOP!  
Homme Absolute 
EdP, 40 ml 
€ 44,45 € 111,13/100 ml

Abenteuer kennt keine 
Grenzen. Kaum ist ein Gipfel 
erobert, ruft bereits die 
nächste Herausforderung. 
Begeben Sie sich mit 
MONTBLANC Explorer auf 
eine Expedition mit italieni-
scher Bergamotte, Holz- und 
Lederakkorden in Kombination 
mit kostbarem Vetiveröl.

MONTBLANC 
Explorer 
EdP, 60 ml 
€ 61,95 € 103,25/100 ml

Abenteuerlustig Fesselnd
Erkundungsfreudig

Keinerlei Konventionen – nichts was Ihn zurückhält. Für den modernen Mann 
steht die Welt offen: voller Freiheiten und selbstbestimmter Regeln. Fühlen Sie den 
Wind neuer Abenteuer, der Ihnen um die Nase weht und lassen Sie sich treiben.

ABSOLUTE

In der Kopfnote von JEAN 
PAUL GAULTIER Le Male  
in The Navy verbindet sich 
frische Minze mit herrlichen 
aquatischen Noten, die in 
Begleitung von lieblicher Vanille 
und Ambergris zu einem 
aufregenden Duft verschmel-
zen. Maritim, männlich und 
absolut begehrenswert.

JEAN PAUL GAULTIER 
Le Male In The Navy  
EdP, 125 ml 
€ 88,95 € 71,16/100 ml

Berauschend

„Das ist mein Platz mitten im 
Leben“, spricht buchstäblich 
aus dem neuen Duft von 
HUGO. Reversed ist eine 
holzig-aromatische Komposition 
voller Charisma, die Sie all Ihre 
Ziele erreichen lässt.

HUGO 
Reversed 
EdT, 75 ml 
€ 59,95 € 79,94/100 ml

Einnehmend
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13Alle Produkte auf diesen Seiten finden Sie in ausgewählten Müller-Filialen.12
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DÜFTE FÜR IHN DÜFTE FÜR IHN

NUR BEI



L A C O S T E  P O U R  F E M M E  E L I X I R
T H E  N E W  F R A G R A N C E
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